-----------------
※写真を掲載・転載する場合は下記の点にご留意願います。
１）出典元が東北大学電気通信研究所であることを明記してください。
２）成果物がある場合は１部、東北大学電気通信研究所総務係あて送付願います。

資料等借用・掲載許諾願

  年  月  日

東北大学 電気通信研究所長 殿

申請者

会社名等

所  属

氏  名

所 在 地

電話番号

E-Mail

下記のとおり借用・掲載したいので申請します。

記

１ 借用または掲載しようとする物の内容

用途 種類 品名

数

量
備考

(例)
物品借用、写真掲載・

転載 等
写真、資料、展示品 等 具体的にご記入ください

1

2

欄が不足する場合は、適宜、別紙として添付してください。

２ 使用用途詳細

３ 借り受け希望期間

平成  年  月  日から平成  年  月  日まで

４ その他

以  上

	資料等借用・掲載許諾願